
 

LIFE CLEAN COMÉRCIO EQUIPAMENTOS EIRELI 
CNPJ: 43.219.256/0001-05      
AV. das AMERICAS Nº 13.685 SA380 – BARRA DA TIJUCA/RJ. 
Cep: 22.790-701 /  TEL: (21) 2434-7764 
_____________________________________________________________________________________________________1 

 

 

 
 
 
 
 

SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DF 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90001/2024. 

 

ITEM DESCRIÇÃO DO MATERIAL UND QTD MARCA 
VALOR 
UNT. 

PREÇO 
TOTAL 

3 

***COTA PRINCIPAL*** 
 
LIXEIRA, Descrição: confeccionada em 
polietileno de média densidade (PEMD), com 
tampa e abertura superior, com capacidade 
mínima de 52 litros, medindo no mínimo 
51,5x40,5x40,5cm. 

Und 2.038 
LAR 

PLASTICOS 
R$ 

41,90 
R$ 

85.392,20 

4 

***COTA RESERVADA*** 
 
LIXEIRA, Descrição: confeccionada em 
polietileno de média densidade (PEMD), com 
tampa e abertura superior, com capacidade 
mínima de 52 litros, medindo no mínimo 
51,5x40,5x40,5cm. 

und 679 
LAR 

PLASTICOS 
R$ 

41,90 
R$ 

28.450,10 

VALOR GLOBAL = R$ 113.842,30 
 

( CENTO E TREZE MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS ) 

 
 
1. Declaramos expressamente que, os preços contidos na proposta acima incluem todos os 
custos e despesas, tais como, impostos, pagamentos de funcionários, encargos trabalhistas, 
previdenciários e comerciais, materiais, insumos, emolumentos, seguros, taxas, fretes, 
deslocamentos de pessoal e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre 
os custos direto ou indireto, sem qualquer encargo financeiro e/ou quaisquer ônus adicionais 
para o Contratante. 
2. Validade da Proposta: 120 dias 
3. Condições de Fornecimento: Conforme o edital 
4. Prazo de entrega: conforme edital 
5. Prazo de Garantia: 24 meses 
6. E-mail para contato: comercial@lifeclean.rio.br 
7. Telefone: (21) 24347764 
8. Dados bancários: Banco Santander (033) / Ag: 3677 / Cc: 13004542-0 
9. A empresa é optante do simples nacional 
10. A empresa declara que é microempresa 
 
 
 
 
 
 
 



 

LIFE CLEAN COMÉRCIO EQUIPAMENTOS EIRELI 
CNPJ: 43.219.256/0001-05      
AV. das AMERICAS Nº 13.685 SA380 – BARRA DA TIJUCA/RJ. 
Cep: 22.790-701 /  TEL: (21) 2434-7764 
_____________________________________________________________________________________________________2 

 

 
Declarações 

 
 
 
h) A empresa LIFE CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI, declara de que 
entregará o (s) equipamento (s) e/ou peças comprovadamente novo (s) e sem uso, uma vez que 
não serão aceitos materiais/equipamento(s) ou peça(s) recondicionado(s). 
 

i) A empresa LIFE CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI, declara de que não incorre 
nas vedações previstas no art. 14 da Lei nº 14.133/2021, e no art. 1º do Decreto nº 39.860, de 30 de 
maio de 2019, conforme modelo constante do Anexo VI deste edital. 
 
j) A empresa LIFE CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI, declara em relação às 
microempresas e as empresas de pequeno porte, de que, no ano calendário de realização da 
licitação, ainda não tenham celebrado contratos com a Administração Pública cujos valores somados 
extrapolem a receita bruta máxima administrativa para fins de enquadramento como empresa de 
pequeno porte, devendo utiliza o modelo do Anexo VII deste edital. 
 

 
 
 
 
 

Rio de Janeiro, 20 de Fevereiro de 2024. 

CHRISTOPHER 
NARCISO DA 
PAZ:1188433
5713

Assinado de forma 
digital por 
CHRISTOPHER 
NARCISO DA 
PAZ:11884335713 
Dados: 2024.02.20 
09:45:03 -03'00'





 

LIFE CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 
CNPJ: 43.219.256/0001-05     
Av. das Américas, 13.685 – Sala: 380 – BARRA DA TIJUCA/RJ. 
Cep: 22.790-701 /  TEL: (21) 2434-7764 
_____________________________________________________________________________________________________1 

 

 

DECLARAÇÃO DE EXEQUIBILIDADE 
 

 

LIFE CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI, pessoa jurídica de direito 

privado, , inscrita no CNPJ/CPF nº 43.219.256/0001-05, telefone (21) 2434-7764, por meio de seu sócio 

diretor, CHRISTOPHER NARCISO DA PAZ, brasileiro, casado, representante comercial, portador 

da carteira de identidade nº 24.898.455-1, expedida pelo DIC, e CPF nº 118.843.357-13, DECLARA 

para os devidos fins a exequibilidade da sua proposta referente ao Pregão Eletrônico nº 90001/2024 – 

COLIC/SCG/SECONT/SEEC e que atende na integralidade as descrições do edital. 

 

(Planilha de Composição de Preço) 
 

ITEM Nº  3 e 4 

 

Descrição do Custo Valor (unitário) % Sobre o Total 

Custo do Produto (1)  R$         20,95  50% 

Frete (2)  R$           0,84  2% 

Tributos (3)  R$           5,02  12% 

Mão de Obra (4)  R$           1,68  4% 

Lucro (5)  R$         12,57  30% 

Outros Custos 6)  R$           0,84  2% 

Total Valor Unitário (7) R$  41,90  

 

Observações: 

(1) Custo de compra ou de fabricação do produto que será vendido para o Governo do Distrito Federal. 

(2) Despesas de frete até a entrega do produto do Governo do Distrito Federal. 

(3) Valor dos tributos incidentes sobre o produto; deve-se indicá-los à parte, e os respectivos percentuais. 

(4) Valor de mão de obra despendida para vender o produto para o Governo do Distrito Federal. 

(5) Lucro aferido com a venda do produto. 

(6) Indicar neste e nas linhas seguintes outros custos, que deverão ser explicitados. 

(7) Preço de venda para o Governo do Distrito Federal. 

 

 

 

Rio de Janeiro, 16 de Fevereiro de 2024. 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

LIFE CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 

CHRISTOPHER NARCISO DA PAZ 

CPF. 118.843.357-13 

SÓCIO DIRETOR 

 

CHRISTOPHER 
NARCISO DA 
PAZ:11884335713

Assinado de forma digital 
por CHRISTOPHER NARCISO 
DA PAZ:11884335713 
Dados: 2024.02.16 15:43:22 
-03'00'



DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

SÉRIE:

Nº 000.000.961

1

RECEBEMOS DA LIFE CLEAN COMERCIO EQUIPAMENTOS EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO
LADO. EMISSÃO 18/07/2023 VALOR TOTAL 211.42 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE CATANDUVA  ENDEREÇO:PRAÇA CONDE FRANCISCO MATARAZZO,S/N - CENTRO

NATUREZA DA OPERAÇÃO

1 - Saída 
0 - Entrada

DANFE

SÉRIE:
Nº

CONTROLE DO FISCO

INSCRIÇÃO ESTADUAL  INSCRIÇÃO ESTADUAL DO  SUBST.  TRIBUTÁRIO CNPJ 

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

Consulta de autencidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site

da Sefaz Autorizadora

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

LIFE CLEAN COMERCIO
EQUIPAMENTOS EIRELI

AVENIDA DAS AMÉRICAS, 13685 - SAL 0380

RECREIO DOS BANDEIRANTES, RIO DE

CEP: 22790-701 - Fone/Fax: (21)2434-7764 000.000.961
1

1

333230151075061 18/07/2023 17:03:01

12192398 43.219.256/0001-05

NOME / RAZÃO SOCIAL CNPJ / CPF

DESTINATÁRIO / REMETENTE
DATA DA EMISSÃO

ENDEREÇO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA /  SAÍDA

MUNICÍPIO FONE / FAX INSCRIÇÃO ESTADUALUF HORA DA ENTRADA / SAÍDA

MUNICIPIO DE CATANDUVA 45.122.603/0001-02

PRAÇA CONDE FRANCISCO MATARAZZO,S/N CENTRO 15800-031

CATANDUVA SP

18/07/2023

18/07/2023

FATURA / DUPLICATAS
FORMA DE PAGAMENTO NÚMERO

VALOR ORIGINAL VALOR LIQUIDO

OUTROS 000000961

BASE DE CÁLCULO DO ICMS VALOR DO ICMS

CÁLCULO DO IMPOSTO

VALOR DO IPI

TOTAL DOS PRODUTOS

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO VALOR TOTAL DA NOTADESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST

0,00       0,00 0,00 0,00        211,42

0,00 0,00       0,00       0,00        211,420,00

NOME / RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

MUNICÍPIO

CNPJ / CPF

ENDEREÇO INSCRIÇÃO ESTADUAL

PESO BRUTOQUANTIDADE ESPÉCIE PESO LÍQUIDO

PLACA DO VEÍCULO UF

UF

MARCA NUMERAÇÃO

CÓDIGO ANTT

TRANSMONTONE

,

Emitente

2      4,800

DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO CFOP UN. QTD. VLR UNIT. VLR TOTAL VLR IPI IPI

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO
CST

ICMSBC  ICMS VLR ICMSNCM/SH ALÍQ. ALÍQ.

CESTO DE LIXO COM PEDAL 15 LITROS

CESTO DE LIXO COM TAMPA 60 LITROS336

101

39249000

39249000 0400

0400 6.102

6.102

UN

UN

2

3        40,00

       45,71         91,42

       120,00

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DADOS ADICIONAIS

RESERVADO AO FISCO

CHAVE DE ACESSO

3323 0743 2192 5600 0105 5500 1000 0009 6110 0255 8591

Página 1 de 1

Informação dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$ 73,99 - Vl. Apróx. Impostos :  Federal:R$ 31,71
Estadual:R$ 42,28  -  OBS: EMPENHO: 10424 OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL AG: 3677 CC: 130045420
BANCO SANTANDER LOCAL DE ENTREGA: RUA SAO PAULO 777 PORTA 9 HIGIENOPOLIS CATANDUVA SP
ALMOXARIFADO CENTRAL PAGADOR DO FRETE: LIFECLEAN

17:03:01

VENDA INTERESTADUAL

Tec-sal sistemas de automação - www.tecsal.com.br - SALMAT GESTOR v1.1.76 Usuário:Treinamento

CSOSN



DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

SÉRIE:

Nº 000.000.962

1

RECEBEMOS DA LIFE CLEAN COMERCIO EQUIPAMENTOS EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO
LADO. EMISSÃO 18/07/2023 VALOR TOTAL 45.71 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE CATANDUVA  ENDEREÇO:PRAÇA CONDE FRANCISCO MATARAZZO,S/N - CENTRO

NATUREZA DA OPERAÇÃO

1 - Saída 
0 - Entrada

DANFE

SÉRIE:
Nº

CONTROLE DO FISCO

INSCRIÇÃO ESTADUAL  INSCRIÇÃO ESTADUAL DO  SUBST.  TRIBUTÁRIO CNPJ 

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

Consulta de autencidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site

da Sefaz Autorizadora

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

LIFE CLEAN COMERCIO
EQUIPAMENTOS EIRELI

AVENIDA DAS AMÉRICAS, 13685 - SAL 0380

RECREIO DOS BANDEIRANTES, RIO DE

CEP: 22790-701 - Fone/Fax: (21)2434-7764 000.000.962
1

1

333230151076986 18/07/2023 17:04:50

12192398 43.219.256/0001-05

NOME / RAZÃO SOCIAL CNPJ / CPF

DESTINATÁRIO / REMETENTE
DATA DA EMISSÃO

ENDEREÇO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA /  SAÍDA

MUNICÍPIO FONE / FAX INSCRIÇÃO ESTADUALUF HORA DA ENTRADA / SAÍDA

MUNICIPIO DE CATANDUVA 45.122.603/0001-02

PRAÇA CONDE FRANCISCO MATARAZZO,S/N CENTRO 15800-031

CATANDUVA SP

18/07/2023

18/07/2023

FATURA / DUPLICATAS
FORMA DE PAGAMENTO NÚMERO

VALOR ORIGINAL VALOR LIQUIDO

OUTROS 000000962

BASE DE CÁLCULO DO ICMS VALOR DO ICMS

CÁLCULO DO IMPOSTO

VALOR DO IPI

TOTAL DOS PRODUTOS

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO VALOR TOTAL DA NOTADESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST

0,00       0,00 0,00 0,00         45,71

0,00 0,00       0,00       0,00         45,710,00

NOME / RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

MUNICÍPIO

CNPJ / CPF

ENDEREÇO INSCRIÇÃO ESTADUAL

PESO BRUTOQUANTIDADE ESPÉCIE PESO LÍQUIDO

PLACA DO VEÍCULO UF

UF

MARCA NUMERAÇÃO

CÓDIGO ANTT

TRANSMONTONE

,

Emitente

1      4,800

DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO CFOP UN. QTD. VLR UNIT. VLR TOTAL VLR IPI IPI

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO
CST

ICMSBC  ICMS VLR ICMSNCM/SH ALÍQ. ALÍQ.

CESTO DE LIXO COM TAMPA 60 LITROS336 39249000 0400 6.102 UN 1        45,71         45,71

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DADOS ADICIONAIS

RESERVADO AO FISCO

CHAVE DE ACESSO

3323 0743 2192 5600 0105 5500 1000 0009 6210 0255 8602

Página 1 de 1

Informação dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$ 16,00 - Vl. Apróx. Impostos :  Federal:R$ 6,86
Estadual:R$ 9,14  -  OBS: EMPENHO: 10340 OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL AG: 3677 CC: 130045420
BANCO SANTANDER LOCAL DE ENTREGA: RUA SAO PAULO 777 PORTA 9 HIGIENOPOLIS CATANDUVA SP
ALMOXARIFADO CENTRAL PAGADOR DO FRETE: LIFECLEAN

17:04:50

VENDA INTERESTADUAL

Tec-sal sistemas de automação - www.tecsal.com.br - SALMAT GESTOR v1.1.76 Usuário:Treinamento

CSOSN



DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

SÉRIE:

Nº 000.001.532

1

RECEBEMOS DA LIFE CLEAN COMERCIO EQUIPAMENTOS EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO
LADO. EMISSÃO 06/11/2023 VALOR TOTAL 182.84 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE CATANDUVA  ENDEREÇO:PRAÇA CONDE FRANCISCO MATARAZZO,S/N - CENTRO

NATUREZA DA OPERAÇÃO

1 - Saída 
0 - Entrada

DANFE

SÉRIE:
Nº

CONTROLE DO FISCO

INSCRIÇÃO ESTADUAL  INSCRIÇÃO ESTADUAL DO  SUBST.  TRIBUTÁRIO CNPJ 

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

Consulta de autencidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site

da Sefaz Autorizadora

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

LIFE CLEAN COMERCIO
EQUIPAMENTOS EIRELI

AVENIDA DAS AMÉRICAS, 13685 - SAL 0380

RECREIO DOS BANDEIRANTES, RIO DE

CEP: 22790-701 - Fone/Fax: (21)2434-7764 000.001.532
1

1

333230244753587 06/11/2023 13:16:19

12192398 43.219.256/0001-05

NOME / RAZÃO SOCIAL CNPJ / CPF

DESTINATÁRIO / REMETENTE
DATA DA EMISSÃO

ENDEREÇO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA /  SAÍDA

MUNICÍPIO FONE / FAX INSCRIÇÃO ESTADUALUF HORA DA ENTRADA / SAÍDA

MUNICIPIO DE CATANDUVA 45.122.603/0001-02

PRAÇA CONDE FRANCISCO MATARAZZO,S/N CENTRO 15800-031

CATANDUVA SP

06/11/2023

06/11/2023

FATURA / DUPLICATAS
FORMA DE PAGAMENTO NÚMERO

VALOR ORIGINAL VALOR LIQUIDO

OUTROS 000001532

BASE DE CÁLCULO DO ICMS VALOR DO ICMS

CÁLCULO DO IMPOSTO

VALOR DO IPI

TOTAL DOS PRODUTOS

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO VALOR TOTAL DA NOTADESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST

0,00       0,00 0,00 0,00        182,84

0,00 0,00       0,00       0,00        182,840,00

NOME / RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

MUNICÍPIO

CNPJ / CPF

ENDEREÇO INSCRIÇÃO ESTADUAL

PESO BRUTOQUANTIDADE ESPÉCIE PESO LÍQUIDO

PLACA DO VEÍCULO UF

UF

MARCA NUMERAÇÃO

CÓDIGO ANTT

RODOTRANS

,

Emitente

    35,200

DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO CFOP UN. QTD. VLR UNIT. VLR TOTAL VLR IPI IPI

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO
CST

ICMSBC  ICMS VLR ICMSNCM/SH ALÍQ. ALÍQ.

CESTO DE LIXO COM TAMPA 60 LITROS336 39249000 0400 6.102 UN 4        45,71        182,84

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DADOS ADICIONAIS

RESERVADO AO FISCO

CHAVE DE ACESSO

3323 1143 2192 5600 0105 5500 1000 0015 3210 0135 0506

Página 1 de 1

Informação dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$ 64,00 - Vl. Apróx. Impostos :  Federal:R$ 27,43
Estadual:R$ 36,57  -  OBS: EMPENHO: 16341 OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL AG: 4539 CC: 988594 BANCO
ITAU LOCAL DE ENTREGA: RUA SAO PAULO .777 PORTA 9 HIGIENOPOLIS CATANDUVA SP
ALMOXARIFADO CENTRAL PAGADOR DO RETE: LIFECLEN COMERCIO

13:16:19

VENDA INTERESTADUAL

Tec-sal sistemas de automação - www.tecsal.com.br - SALMAT GESTOR v1.1.76 Usuário:Treinamento

CSOSN



DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

SÉRIE:

Nº 000.001.752

1

RECEBEMOS DA LIFE CLEAN COMERCIO EQUIPAMENTOS EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO
LADO. EMISSÃO 07/12/2023 VALOR TOTAL 182.84 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE CATANDUVA  ENDEREÇO:PRAÇA CONDE FRANCISCO MATARAZZO,S/N - CENTRO

NATUREZA DA OPERAÇÃO

1 - Saída 
0 - Entrada

DANFE

SÉRIE:
Nº

CONTROLE DO FISCO

INSCRIÇÃO ESTADUAL  INSCRIÇÃO ESTADUAL DO  SUBST.  TRIBUTÁRIO CNPJ 

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

Consulta de autencidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site

da Sefaz Autorizadora

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

LIFE CLEAN COMERCIO
EQUIPAMENTOS EIRELI

AVENIDA DAS AMÉRICAS, 13685 - SAL 0380

RECREIO DOS BANDEIRANTES, RIO DE

CEP: 22790-701 - Fone/Fax: (21)2434-7764 000.001.752
1

1

333230277484386 07/12/2023 13:09:12

12192398 43.219.256/0001-05

NOME / RAZÃO SOCIAL CNPJ / CPF

DESTINATÁRIO / REMETENTE
DATA DA EMISSÃO

ENDEREÇO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA /  SAÍDA

MUNICÍPIO FONE / FAX INSCRIÇÃO ESTADUALUF HORA DA ENTRADA / SAÍDA

MUNICIPIO DE CATANDUVA 45.122.603/0001-02

PRAÇA CONDE FRANCISCO MATARAZZO,S/N CENTRO 15800-031

CATANDUVA SP

07/12/2023

07/12/2023

FATURA / DUPLICATAS
FORMA DE PAGAMENTO NÚMERO

VALOR ORIGINAL VALOR LIQUIDO

OUTROS 000001752

BASE DE CÁLCULO DO ICMS VALOR DO ICMS

CÁLCULO DO IMPOSTO

VALOR DO IPI

TOTAL DOS PRODUTOS

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO VALOR TOTAL DA NOTADESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST

0,00       0,00 0,00 0,00        182,84

0,00 0,00       0,00       0,00        182,840,00

NOME / RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

MUNICÍPIO

CNPJ / CPF

ENDEREÇO INSCRIÇÃO ESTADUAL

PESO BRUTOQUANTIDADE ESPÉCIE PESO LÍQUIDO

PLACA DO VEÍCULO UF

UF

MARCA NUMERAÇÃO

CÓDIGO ANTT

,

Sem Frete

DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO CFOP UN. QTD. VLR UNIT. VLR TOTAL VLR IPI IPI

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO
CST

ICMSBC  ICMS VLR ICMSNCM/SH ALÍQ. ALÍQ.

CESTO DE LIXO COM TAMPA 60 LITROS336 39249000 0400 6.102 UN 4        45,71        182,84

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DADOS ADICIONAIS

RESERVADO AO FISCO

CHAVE DE ACESSO

3323 1243 2192 5600 0105 5500 1000 0017 5210 0171 6842

Página 1 de 1

Informação dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$ 64,00 - Vl. Apróx. Impostos :  Federal:R$ 27,43
Estadual:R$ 36,57  -  OBS: EMPENHO: 16341 OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL AG: 4539 CC: 988594 BANCO
ITAU LOCAL DE ENTREGA: RUA SAO PAULO .777 PORTA 9 HIGIENOPOLIS CATANDUVA SP
ALMOXARIFADO CENTRAL PAGADOR DO RETE: LIFECLEN COMERCIO

13:09:12

VENDA INTERESTADUAL

Tec-sal sistemas de automação - www.tecsal.com.br - SALMAT GESTOR v1.1.76 Usuário:Treinamento

CSOSN



DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

SÉRIE:

Nº 000.001.887

1

RECEBEMOS DA LIFE CLEAN COMERCIO EQUIPAMENTOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO.
EMISSÃO 09/01/2024 VALOR TOTAL 13200.00 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA  ENDEREÇO:CELSO TOZZO,27 - CENTRO

NATUREZA DA OPERAÇÃO

1 - Saída 
0 - Entrada

DANFE

SÉRIE:
Nº

CONTROLE DO FISCO

INSCRIÇÃO ESTADUAL  INSCRIÇÃO ESTADUAL DO  SUBST.  TRIBUTÁRIO CNPJ 

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

Consulta de autencidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site

da Sefaz Autorizadora

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

LIFE CLEAN COMERCIO
EQUIPAMENTOS LTDA

AVENIDA DAS AMÉRICAS, 13685 - SAL 0380

RECREIO DOS BANDEIRANTES, RIO DE

CEP: 22790-701 - Fone/Fax: (21)2434-7764 000.001.887
1

1

333240007855746 09/01/2024 16:38:05

12192398 43.219.256/0001-05

NOME / RAZÃO SOCIAL CNPJ / CPF

DESTINATÁRIO / REMETENTE
DATA DA EMISSÃO

ENDEREÇO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA /  SAÍDA

MUNICÍPIO FONE / FAX INSCRIÇÃO ESTADUALUF HORA DA ENTRADA / SAÍDA

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA 95.990.198/0001-04

CELSO TOZZO,27 CENTRO 89819-000

CORDILHEIRA ALTA SC

09/01/2024

09/01/2024

FATURA / DUPLICATAS
FORMA DE PAGAMENTO NÚMERO

VALOR ORIGINAL VALOR LIQUIDO

OUTROS 000001887

BASE DE CÁLCULO DO ICMS VALOR DO ICMS

CÁLCULO DO IMPOSTO

VALOR DO IPI

TOTAL DOS PRODUTOS

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO VALOR TOTAL DA NOTADESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST

0,00       0,00 0,00 0,00     13.200,00

0,00 0,00       0,00       0,00     13.200,000,00

NOME / RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

MUNICÍPIO

CNPJ / CPF

ENDEREÇO INSCRIÇÃO ESTADUAL

PESO BRUTOQUANTIDADE ESPÉCIE PESO LÍQUIDO

PLACA DO VEÍCULO UF

UF

MARCA NUMERAÇÃO

CÓDIGO ANTT

ALFA CARGAS

,

Emitente

60    412,000

DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO CFOP UN. QTD. VLR UNIT. VLR TOTAL VLR IPI IPI

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO
CST

ICMSBC  ICMS VLR ICMSNCM/SH ALÍQ. ALÍQ.

CESTO PARA RESIDUO 60 LITROS

CESTO PARA RESIDUO 60 LITROS601

336

39249000

39249000 0400

0400 6.102

6.102

UN

UN

150

150        44,00

       44,00      6.600,00

     6.600,00

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DADOS ADICIONAIS

RESERVADO AO FISCO

CHAVE DE ACESSO

3324 0143 2192 5600 0105 5500 1000 0018 8710 0020 1039

Página 1 de 1

 OBS: SOLICITAÇAO DE FORNECIMENTO: 28552023 OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL AG: 4539 CC: 988594
BANCO ITAU LOCAL DE ENTREGA: RUA LUDOVICIO J TOZZO N 161 BAIRRO: LUDOVICO J TOZZO
PAGADOR DO FRETE: LIFECLEAN COMERCIO

16:38:05

VENDA INTERESTADUAL

Tec-sal sistemas de automação - www.tecsal.com.br - SALMAT GESTOR v1.1.111 Usuário:Treinamento

CSOSN


	Página 1

